
e d loe y 6lucid
lel o/facnal de ó&ta
AD DE CIENCIAS EXACTAS

. (087) 255408- FAX: (087) 255449
S AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No 220/95

VIST01

UIu+LNAL

SLT, 16 de Agosto de 1995

Expediente No 8.277/94

Estas actuaciones, mediante las cuales se tramita cambio de
Plan de Estudios del Profesorado en Matemática y Física/78
modif. 8i para el Profesorado en Matemática y Fisica - Plan/7,
de la alumna Maria Mnica del Valle Farfán - L.U. NQ 13.498;

El dictamen de la Comisión de Carrera respectiva de fss. 4
del Expte. Ng_ 8103/93 que corre a fss. 11 de las presentes actua­
ioness;

Que la Srta. Farfán rindió y aprobó las pruebas complementa­
rias de las asignaturas Fisica I y Fisica III, de acuerdo a lo
informado por la Comisión de Carrera a fs. 18;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACLLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :
-----·-----------

ARTICLLO lo: Tener por reconocidas las asignaturas aprobadas en
la Carrera del Profesorado en Nateaática y Fisica Plan/78 modifi­
cado 81 para el Profesorado en Matemática y Fisica Plan/87, a la
Srta. MRI MONIC DEL VLLE FRFN - L.U. Ng 13.498, que se
detalla seguidaaente1

- INTRODUCEION A LA EDUCACION
- INTRODUCEION A LA MATEMTIC- .L.s..
- ANALISIS NATEl"IATICO I
- FUNDAMENTOS DE QUIHIC I
- PSICOLOGIA DEL ADOLESCENTE

PSICOLOGIA DEL APRENDIZAJE
- FISICA 11

FISICA I más prueba complementaria YA APROBADA
FISICA III mas prueba complementaria Y APROBADA

2: Hágase saber al Departamento de Alumnos para su toma
y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.


